
ZARZĄDZENIE NR 481/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Organizacji i Kadr; Gospodarki Komunalnej 
i Środowiska; kierownikom: Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; Urzędu 
Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 481/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 grudnia 2020r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      130 540 

           979 

             0 

-      144 175 

-      129 561 

             0 

85203 

85219 

85228 

85230 

85504 

85595 

80101 

80104 

80149 

80150 

80195 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

WSPIERANIE RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      129 561 

-        2 500 

-       16 000 

-        1 600 

-        2 000 

         3 700 

         7 600 

-        2 200 

         1 766 

           100 

-       85 000 

-       34 406 

            41 

           938 

        32 285 

-       32 285 

         7 300 

         1 008 

           144 

           515 

-        7 300 

-        1 008 

-          144 

-          515 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 500 

-        8 634 

-       85 000 

-       34 406 

            41 

           938 

        32 285 

-       32 285 

         8 967 

-        8 967 

             0 

4300 

4010 

4170 

4210 

4260 

4300 

4360 

4480 

4610 

3110 

3110 

4260 

3110 

4010 

4010 

4010 

4110 

4120 

4440 

4010 

4110 

4120 

4440 

Wydatki 

GMINA 
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Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       14 614 

             0 

-       14 614 

85203 

80146 

OŚRODKI WSPARCIA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

             0 

-       14 614 

         2 160 

            82 

           381 

            15 

-        2 541 

-           97 

-        1 011 

           176 

-        5 099 

-          439 

         7 318 

-          945 

-       12 913 

-        1 701 

             0 

             0 

             0 

-       14 614 

4017 

4019 

4117 

4119 

4217 

4219 

4010 

4170 

4210 

4260 

4300 

4360 

4010 

4110 

Wydatki 

Id: 091E77E0-03BE-4335-8A28-758BD88CA39F. przyjety
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853 

801 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       130 540 

-          979 

         4 700 

             0 

-      700 597 

-      566 336 

       129 561 

         4 700 

             0 

-      700 597 

85202 

85508 

85333 

80115 

80146 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

TECHNIKA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

       134 261 

-      700 597 

       130 540 

-          979 

         3 929 

           675 

            96 

-        3 600 

         6 600 

-        3 000 

-       20 432 

-        3 604 

-      676 168 

-          393 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       130 540 

-          979 

         4 700 

             0 

-      700 597 

4330 

3110 

4010 

4110 

4120 

3020 

4010 

4110 

4010 

4110 

4300 

4440 

Wydatki 

POWIAT 
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750 

750 

750 

750 

750 

020 

Dział 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

LEŚNICTWO 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 481/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 grudnia 2020r. 

 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-       17 000 

-        7 000 

             0 

-        1 000 

-       24 000 

-        5 908 

             0 

             0 

-       17 000 

-        7 000 

             0 

-        1 000 

75011 

75023 

75011 

75011 

75056 

75045 

02001 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

SPIS POWSZECHNY I INNE 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

GOSPODARKA LEŚNA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 

WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       24 000 

-        1 000 

-       15 000 

        15 000 

-        1 205 

         1 401 

-            1 

-          195 

-       17 000 

-        7 000 

-          104 

           113 

-            5 

-            4 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       15 000 

        15 000 

             0 

-       17 000 

-        7 000 

             0 

-        1 000 

4010 

4010 

4010 

4040 

4110 

4120 

4010 

3040 

4010 

4040 

4110 

4120 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 
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754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        4 908 

-        4 908 

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 -        4 908 

-        1 000 

-        4 908 

             0 -        4 908 

4210 

4300 

Wydatki 
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         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w trybie 

układu strony. 
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750 

750 

801 

853 

758 

020 

Dział 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

LEŚNICTWO 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 481/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 grudnia 2020r. 

 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

-       17 000 

-        7 000 

-       14 614 

         4 700 

       160 178 

-        1 000 

-       38 614 

-      541 627 

-       17 000 

-        7 000 

-       14 614 

         4 700 

       160 178 

-        1 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75011 

75056 

80146 

85333 

75802 

02001 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

SPIS POWSZECHNY I INNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

GOSPODARKA LEŚNA 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

WYNIKAJĄCYCH Z ODRĘBNYCH USTAW 

SRODKI NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW POWIATÓW 

-       17 000 

-        7 000 

-       14 614 

         4 700 

       160 178 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-       24 000 

-       14 614 

       164 878 

-        1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       17 000 

-        7 000 

-       14 614 

         4 700 

       160 178 

-        1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2010 

2020 

2690 

2760 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 
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754 

801 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

-        4 908 

-      700 597 

-        4 908 

-      700 597 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

75421 

80146 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

-        1 000 

-        4 908 

-      700 597 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

-      705 505              0 

             0 

             0 

             0 

-        4 908 

-      700 597 

             0 

             0 

2110 

2120 

2120 

Wydatki 
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U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 481/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Budżetu i Księgowości 

Dział 758, rozdział 75802 – zadania własne Powiatu   

Na konto bieżące Urzędu Miasta Kielce wpłynęły środki z Ministerstwa Finansów             

z rezerwy subwencji ogólnej w kwocie 160.178 zł, dokonano zatem zwiększenia planu 

dochodów bieżących o ww. kwotę. 

 

2. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: DF-I.4022.15.2020.MZ/JC z dnia 4 grudnia 2020r.  

i DF-I.4020.44.14.2020.JC z dnia 22 grudnia 2020r. Ministra Rozwoju Pracy  

i Technologii, przyznano środki z Funduszu Pracy na finansowanie kosztów obsługi 

zadań określonych w art. 15zzb-15zze i art. 15zze2 ustawy z dnia  

2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 1842, z późn. zm.)  

w wysokości 4.700 zł. Dokonano zatem zwiększenia planu dochodów i wydatków 

bieżących o ww. kwotę. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 164.878 zł plan dochodów oraz o kwotę 

4.700 zł plan wydatków. 
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II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75056 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: KIE-WOR.573.154.2020.PSR.2 z dnia 21 grudnia 2020r. 

Głównego Urzędu Statystycznego zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej  

o kwotę 7.000 zł zaplanowanej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

określonych w art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym spisie rolnym 

w 2020 roku. 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

  Dział 801, rozdział 80146 – zadania Gminy realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1125.2020 z dnia 31 grudnia 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 14.614 zł zaplanowanej na finansowanie 

zadań bieżących związanych z zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy 

metodycznego. 

 

  Dział 801, rozdział 80146 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1125.2020 z dnia 31 grudnia 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 700.597 zł zaplanowanej na finansowanie 

zadań bieżących związanych z zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy 

metodycznego. 

 

3. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1125.2020 z dnia 31 grudnia 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 17.000 zł zaplanowanej na realizację 

zadań z zakresu Urzędu Wojewódzkiego przez Urząd Stanu Cywilnego i Spraw 

Obywatelskich. 
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4. Wydział Gospodarki komunalnej i Środowiska 

Dział 020, rozdział 02001 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1125.2020 z dnia 31 grudnia 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.000 zł zaplanowanej na zakup sadzonek 

do zalesiania na terenach  nie stanowiących własności Skarbu Państwa. 

 

5. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75421 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1125.2020 z dnia 31 grudnia 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.908 zł zaplanowanej na finansowanie 

zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, 

profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem  

SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19”. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 745.119 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

  Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 13.166 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w tym m.in. na: zakup energii 

elektrycznej, usługi przeglądu technicznego budynku, podatek od nieruchomości i koszty 

postępowania sądowego. 

 

  Dział 855, rozdział 85504 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 41 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Świetlicy 

Środowiskowej „4 Kąty”.  
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  Dział 855, rozdział 85595 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

938 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na „bony żłobkowe” dla 

rodziców, których dzieci z powodu braku miejsc w publicznych placówkach, uczęszczają 

do żłobków prywatnych. 

 

  Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 7.494 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Środowiskowych Domów Samopomocy: ul. Miodowa 7, ul. Kołłątaja 4,  

ul. Krzemionkowa 1, ul. Okrzei 8, ul. Orzeszkowa 53. 

 

  Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

130.540 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu 

osób starszych, chorych i niepełnosprawnych przebywających w domach pomocy 

społecznej poza gminą Kielce. 

 

2. Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

  Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

43.890 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych  /rozdział 80101/ - 32.285 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 8.967 zł; 

- realizację projektu pn.: „Jedynka na TIK” /rozdział 80195/ - 2.638 zł. 

 

  Dział 801, rozdział 80115 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

6.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

techników. 
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3. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników Urzędu Miasta Kielce. 

 

4. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

  Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

1.401 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia roczne dla 

pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w ramach 

wykonywanie zadań obronnych.  

 

  Dział 750, rozdział 75045 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

113 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia roczne dla 

pracowników realizujących zadania związane z przygotowaniem i prowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej. 
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